08/05/2023, 13:27 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQO PAULQ |mere da Mot

62463696
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
A 02/05/2023 16:56:56
; NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo
Py 701 50001 17 RPS IN° 61860100 Série C, emitido em 30/04/2023 SSBH-SXZQ

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 13.347.016/0001-17 Inscrigéo Municipal: 4.242.763-0
Nome/Razao Social: FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.
FACEBOOK Enderego: AV BRIG FARIA LIMA 3732, ANDAR 1 A 4 6 A 12 14E - ITAIM BIBI - CEP: 04538-132
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razdo Social: CLODOALDO MAGALHAES OLIVEIRA LYRA
CPF/CMNPJ: 018.357.304-85 Inscrigdo Municipal: ----

Enderego: Av. Conselheiro Aguiar. ndeg 1748, sala 1004, Boa - Boa Viagem - CEP: 51111010

Municipio: Recife UF: PE E-mail; ===
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: - MNome/Razéo Social, ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Conjunto de pedidos de insercao de anuncicos na internet durante o mes abril

Conforme Lei 12.741/201%Z, o= valores aproximados dos tributos sac:
Tributos Federais: RS 245,07

Tributos Estaduais RS 0,00
Tributos Municipais RS 64, 40
Para gqualquer duvida relacionada a esta nota fiscal, entre em contato conosco atraves do link

facebook.com/business/resources (http://facebook.con/business/resources)
Referente a conta de anuncios: 468373658719460

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 1.586,22
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
02498 - Insergdo de textos, desenhos e outros materiais de propaganda e publicidade, em qualquer meio.

Walor Total das Dedugiies (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Yalor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 1.586,22 2,90% 46,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Mumero Inscrigao da Cbra Yalor Aproximado dos Tributos f Fonte

- R$ 309.47 {19.51%]} / IBPT
OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta MFS-e substitui o RPS N B1860100 Série C, emitido em
A0/04/2023, (3) Data de vencimento do 155 desta NFS-e: 10/05/2023;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=42427630&nf=62463696&cod=SS6HSXZQ&fbclid=IwAR25k5HMzU205P5mncVe6... 1/1



00 Meta

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA

CNPJ: 13.347.016/0001-17
Av Brigadeiro Faria Lima 3732
Andar1a4,6a12,14e 15
Itaim bibi - Sao Paulo - SP
CEP 04538-132

Relatério de cobranca: 2/4/2023 a 2/5/2023

Pagamento de Anuncios da Meta

Forma de pagamento: N/D

Data

1/5/2023

30/4/2023

29/4/2023

28/4/2023

27/4/2023

26/4/2023

25/4/2023

24/4/2023

23/4/2023

22/4/2023

21/4/2023

20/4/2023

19/4/2023

18/4/2023

17/4/2023

16/4/2023

15/4/2023

Identificagédo da transacgao

6026979714081323-12254537

5961524217293543-12246423

6214957645283522-12238836

6032720440173918-12231254

6029693113809984-12223767

8293099200802680-12216356

5945286138917351-12209222

6020198294759466-12202423

5982899671822657-12195743

5979586055487352-12188539

5999213846857908-12179999

5988617741250856-12171911

6004188459693783-12164265

5956605341118758-12156884

5953391208106838-12149367

5916874335091865-12142693

5913922882053677-12135095

Conta: 468373658719468

Negdcio: Clodoaldo Magalhaes Oliveira Lyra

Valor

R$ 37,22 BRL

R$ 30,14 BRL

R$ 48,86 BRL

R$ 47,17 BRL

R$ 46,94 BRL

R$ 42,61 BRL

R$ 37,80 BRL

R$ 40,02 BRL

R$ 37,67 BRL

R$ 45,17 BRL

R$ 53,93 BRL

R$ 45,54 BRL

R$ 31,46 BRL

R$ 32,70 BRL

R$ 33,80 BRL

R$ 34,58 BRL

R$ 59,98 BRL

Av. Conselheiro Aguiar. n° 1748, sala 1004, Boa Viagem

Recife, PE 51111010
Brazil
CPF : 01835730485

Status do pagamento

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago



14/4/2023

13/4/2023

12/4/2023

11/4/2023

10/4/2023

10/4/2023

9/4/2023

8/4/2023

7/4/2023

6/4/2023

5/4/2023

4/4/2023

3/4/2023

2/4/2023

5973677272744901-12126951

5970582779721017-12119073

5967525863360042-12111292

5895063313939630-12104034

5932659866846639-12097681

5932358576876768-12096961

8240189956093605-12090187

8237270606385540-12083279

8234094973369770-12075303

5963687097077253-12067651

8227850693994 198-12059477

5943021012477194-12051583

6133279430118011-12044152

5933679163411381-12037212

R$ 59,45 BRL

R$ 60,35 BRL

R$ 69,30 BRL

R$ 55,21 BRL

R$ 1.400,00 BRL

R$ 53,23 BRL

R$ 75,31 BRL

R$ 81,49 BRL

R$ 78,90 BRL

R$ 59,49 BRL

R$ 87,80 BRL

R$ 68,76 BRL

R$ 66,85 BRL

R$ 64,49 BRL

Valor total cobrado

Total de fundos adicionados

Pago

Pago

Pago

Pago

Financiado

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

R$ 1.586,22 BRL

R$ 1.400,00 BRL



